



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 012/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Alcool em gel Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR 5991/4 caixa com 12 unidades de 1 Litro
Quantidade:	2.240,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	114,43
Valor Final:	58,00
Valor Total:	125.440,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	safrá
Item:	0002
Descrição:	Amaciante de roupa, aspecto fisico liquido viscoso, composicao tensoativo cationico, coadjuvante, aplicacao amaciante artigos texteis, caracteristicas adicionais liquido concentrado, soluvel agua, base neutra, embalagem plastico
Quantidade:	6.650,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,77
Valor Final:	1,50
Valor Total:	9.975,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	oriental
Item:	0003
Descrição:	Balde, material plastico, tamanho medio, material alca arame galvanizado, capacidade 12l, cor preto, pegador embut
Quantidade:	2.885,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,44
Valor Final:	5,02
Valor Total:	14.482,70
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0004
Descrição:	Cera liquida Incolor, embalagem com 850 mL, caixa com 12 unidades
Quantidade:	640,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	120,61
Valor Final:	44,05
Valor Total:	28.192,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	WORKER
Item:	0005
Descrição:	Cesta de lixo, material plastico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade 15l, diametro 25cm, altura 34 cm, cinza ou branco riscado
Quantidade:	3.010,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	23,96
Valor Final:	15,85
Valor Total:	47.708,50
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0006
Descrição:	Cesta de plastico, material plastico, polipropileno, capacidade 60l, tipo com tampa, diametro 46 cm, altura 52cm, para roupa suja, cinza ou bra
Quantidade:	1.210,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência: 73,46
Valor Final: 38,99
Valor Total: 47.177,90
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: CESTA DE PLÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO, PO

Item: 0007
Descrição: Creme dental, composicao basica monofluorofosfato de sodio, sabor mentol, embalagem plastica em tubo com
Quantidade: 1.800,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,54
Valor Final: 1,90
Valor Total: 3.420,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: SORRISO

Item: 0008
Descrição: Desentupidor de pia sanfonado em borracha, tamanho pequeno
Quantidade: 3.710,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,58
Valor Final: 5,45
Valor Total: 20.219,50
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: PRATIK

Item: 0009
Descrição: Desinfetante, bactericida, aspecto fisico liquido, aplicacao fungicida, biodegradavel, aroma, embalagem em polietileno contendo 2 litros CX
Quantidade: 7.964,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,51
Valor Final: 22,00
Valor Total: 175.208,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: oriental

Item: 0010
Descrição: Desinfetante, bactericida, aspecto fisico liquido, aplicacao fungicida, biodegradavel, aroma, embalagem em polietileno, CX C/ 12 GF DE
Quantidade: 8.900,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,21
Valor Final: 26,80
Valor Total: 238.520,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: oriental

Item: 0011
Descrição: Detergente, composicao agente alcalino solvente e detergente sintetico, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sodio, aplicacao remove gordura e sujeira em geral, aroma neutro, contem tensoativo, biodegradavel, embalagem plastica resistente com no ml
Quantidade: 4.470,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 37,94
Valor Final: 18,05
Valor Total: 80.683,50
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: oriental

Item: 0012
Descrição: Escova sanitária com cabo, cerdas e suporte em plástico, tamanho
Quantidade: 6.100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,67
Valor Final: 4,55
Valor Total: 27.755,00



Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: arnapará

Item: 0013
Descrição: Esponja de limpeza, material la de aço carbono, formato retangular, aplicacao utensilios e limpeza em geral, características adicionais
textura macia e isenta de sinais de oxidacao, comprimento
miç...
Quantidade: 6.910,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,18
Valor Final: 0,50
Valor Total: 3,455,00

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: ASSOLAN

Item: 0014
Descrição: Isqueiro Material: Resinas termoplásticas, pedra a base de mischmetal, peças metálicas e gerais isobutano sob pressão, altamente inflamável. Prazo de validade indeter
Quantidade: 2.610,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 1,65
Valor Total: 4.306,50

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: BIC

Item: 0015
Descrição: Inseticida tipo baygon ou similar, aerossol, embalagem com no miç...
Quantidade: 2.222,00
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 98,45
Valor Final: 61,00
Valor Total: 135.542,00

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ultrainset

Item: 0016
Descrição: Limpa vidros, frasco 500 ml
Quantidade: 4.980,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 57,91
Valor Final: 33,00
Valor Total: 164.340,00

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: oriental

Item: 0017
Descrição: Lustra moveis, emulsao aquosa cremosa, perfumada, para aplicacao em moveis e superficies lisas, frasco, cx c/ 12x2
Quantidade: 1.160,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 89,45
Valor Final: 57,00
Valor Total: 66.120,00

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: WORKER

Item: 0018
Descrição: Luva, material de borracha, aplicacao limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma anticerrapante, esterilidade esterilizada, características adicionais sem fo
Quantidade: 8.970,00
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,47
Valor Final: 1,89
Valor Total: 16.953,30

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)



Modelo:	NOBRE
Item:	0019
Descrição:	Luva, material tipo latex, tipo punho medio, tamanho medio, cor branca leitosa, acabamento palma liso, sem forro, tamanho
Quantidade:	7.600,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,47
Valor Final:	1,90
Valor Total:	14.440,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	NOBRE
Item:	0020
Descrição:	Espunja Dupla Face, aplicacao limpeza em geral, pacote plastico contendo 01
Quantidade:	23.300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,35
Valor Total:	8.155,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	naft
Item:	0021
Descrição:	Pano de chao, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorcao, saco lavado e alvejado, medindo 50x80, material algodao cru, tipo
Quantidade:	12.800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	2,00
Valor Total:	25.600,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	itatex
Item:	0022
Descrição:	Papel higienico branco 48 rolos x 30 mt
Quantidade:	2.580,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	44,70
Valor Final:	18,00
Valor Total:	46.440,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	NINO
Item:	0023
Descrição:	Papel toalha interfolhado, 20x20 cm, pacote com 02 unidacdes, 100% de fibra natural, picotado, alta absorçã
Quantidade:	2.960,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,32
Valor Final:	4,49
Valor Total:	13.290,40
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 20X20 CM, PAC
Item:	0024
Descrição:	Pedra Sanitaria, tipo desodorizador sanitario, composicao paradicloro benzeno, essencia e corante, peso líquido 35 g, aspecto fisico tablete solido, características adicionais suporte plastico para vaso sanit
Quantidade:	9.700,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	0,70
Valor Total:	6.790,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.882.636/0001-36)
Modelo:	PRATIK
Item:	0025
Descrição:	Porta-Toalhas, material plastico abs, cor cinza/branco, tipo fixacao em parede com bucha/parafuso, tipo uso talha de papel, aplicacao domestico/ banheiro, características adicionais para papel com 2 ou 3 dobras, capacidade 1 rolo 20cm x 200m, fechadura segurança, largura 39 cm, altura 46,5 cm, profundidade



Quantidade: 1,340,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,25
Valor Final: 18,00
Valor Total: 24.120,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: NOBRE

Item: 0026
Descrição: Pregador de roupa, material em madeira, pacote com no m² 2,430,00
Quantidade: 2,430,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,87
Valor Final: 5,99
Valor Total: 14.555,70
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: PREGADOR DE ROUPA, MATERIAL EM MADEIRA.

Item: 0027
Descrição: Rodo simples, p/ chão 40 cm com cabo de madeira plastificado
Quantidade: 9,010,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,97
Valor Final: 5,00
Valor Total: 45.050,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: amapará

Item: 0028
Descrição: Sabão, em barra, composição básica sais + ácido graxo, tipo com alvejante, características adicionais com perfume, peso 500g, formato retangular, cor
Quantidade: 5.750,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,00
Valor Final: 28,25
Valor Total: 162.437,50
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: limpa mais

Item: 0029
Descrição: Sabão, em barra, composição básica sais + ácido graxo, tipo com alvejante, características adicionais sem perfume, peso 200g, formato retangular, cor branca, pacote com 05 unidades pe
Quantidade: 4.870,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 68,70
Valor Final: 42,00
Valor Total: 204.540,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: limpa mais

Item: 0030
Descrição: Sabão de coco, em barra, composição básica sais + ácido graxo, tipo coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200g, formato retangular, cor branca, pacote com 05 unidades pe
Quantidade: 5.800,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,53
Valor Final: 5,00
Valor Total: 29.000,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: oriental

Item: 0031
Descrição: Sabão, em barra, composição básica sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais sem perfume, peso 200g, formato retangular, cor branca, pacote com 05 unidades pe
Quantidade: 5.440,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,90



Valor Final: 3,00
Valor Total: 16.320,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: limpa mais

Item: 0032
Descrição: Sabão, aspecto físico po, composição carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos não iônicos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejante, odor floral, composição
Quantidade: 4.400,00
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 73,42
Valor Final: 40,55
Valor Total: 178.420,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: oriental

Item: 0033
Descrição: Sabonete, aspecto físico sólido, peso 90g, tipo com perfume, formato retangular, cor branca, aplicação pele normal, glicerinado peq
Quantidade: 7.800,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,70
Valor Final: 0,60
Valor Total: 4.680,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: ALBANY

Item: 0034
Descrição: Sabonete líquido, frasco c/ 250 ml
Quantidade: 5.360,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,55
Valor Final: 6,00
Valor Total: 32.160,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: NOBRE

Item: 0035
Descrição: Saco de lixo 100 litros,
Quantidade: 3.250,00
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 12,17
Valor Final: 8,00
Valor Total: 26.000,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: leva tudo

Item: 0036
Descrição: Saco plástico preto 200
Quantidade: 2.250,00
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 26,44
Valor Final: 18,00
Valor Total: 40.500,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: leva tudo

Item: 0037
Descrição: Saco plástico preto p/ 50
Quantidade: 2.500,00
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 21,11
Valor Final: 13,50
Valor Total: 33.750,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa



Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	leia tudo
Item:	0038
Descrição:	Vassoura, material cerdas de pelo sintético, material cabo madeira, material cepa polipropileno, comprimento cepa 60, comprimento cerdas 5, largura cepa 10, altura cepa 4, comprimento cabo 11
Quantidade:	4.080,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,61
Valor Final:	5,95
Valor Total:	24.276,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	amapará
Item:	0039
Descrição:	Vassoura, material cerdas piacava, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cepa 40, comprimento cerdas minimo 9, características adicionais com cabo rosqueado, tipo gari piacava (tipo g
Quantidade:	1.640,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,40
Valor Final:	6,75
Valor Total:	11.070,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	amapará
Item:	0040
Descrição:	Vassoura, tipo sanitaria, material cerdas plastico/polipropileno, material cabo plastico, com reservatorio, com reservat
Quantidade:	2.010,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,36
Valor Final:	4,60
Valor Total:	9.246,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	amapará
Item:	0041
Descrição:	agua san laria, composicao quimica hipoclorito de sodio, hidroxido de sodio, clareto, aplicacao lavagem e alvejante de roupas, banheiras e pias, embalagem plastica de 1 Litro cx c/12
Quantidade:	8.150,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	23,14
Valor Final:	15,75
Valor Total:	128.362,50
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	DA CASA
Item:	0042
Descrição:	Alcool liquido etilico hidratado 92,8 graus GL Certificado INMETRO e Norma ABNT NBR 5991/4 Caixa com 12 unidades de 1 litro
Quantidade:	3.900,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	97,76
Valor Final:	55,00
Valor Total:	214.500,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.662.636/0001-36)
Modelo:	SOL
Item:	0043
Descrição:	Balde, material plastico, tamanho medio, material alca arame galvanizado, capacidade 20l, cor preto, pegador embut
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,10
Valor Final:	14,50
Valor Total:	72.500,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0044



Descrição: Cesto de lixo, material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade 12l diâmetro 25cm, altura 34cm, cinza ou bran
Quantidade: 4.020,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,60
Valor Final: 4,20
Valor Total: 16.884,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO T

Item: 0045
Descrição: Creme sem fluor para uso infantil, sabor tutti-frut com xilitol, anti-carie, sem sacarina e baixa abrasividade contido em tubos de 70g. A validade, no dia da entrega, deve ser de no mínimo um ano adia
Quantidade: 2.430,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,88
Valor Final: 5,14
Valor Total: 12.490,20
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: ENLACE

Item: 0046
Descrição: Escova, tipo de unha, material corpo plástico, material cerdas nylon, tipo monoface, cor corpo cinza ou branca, cor cerdas branca, com al
Quantidade: 2.060,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,43
Valor Final: 1,00
Valor Total: 2.060,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: bettanin

Item: 0047
Descrição: Escova, tipo de lavar roupa, para limpeza, material corpo pl
Quantidade: 2.308,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,28
Valor Final: 2,50
Valor Total: 5.770,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: amaparã

Item: 0048
Descrição: Escovao, material cerdas piacava, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cerdas mínimo 3cm, características adicionais com
Quantidade: 4.300,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,29
Valor Final: 5,85
Valor Total: 25.155,00
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comercio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: amaparã

Item: 0049
Descrição: Fianela comum em algodao, medindo 30 x 40 cm, pacote com 12 unidades, cores variadas
Quantidade: 3.117,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,36
Valor Final: 11,49
Valor Total: 35.814,33
Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: UNIAO

Item: 0050
Descrição: Limpa alumínio 500ml, composicao: Tensoativo anionico, biodegrad
Quantidade: 1.480,00



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,71
Valor Final:	23,50
Valor Total:	34.780,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	itatex
Item:	0051
Descrição:	Luva de borracha, em latex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatomica, cano medio tamanho g
Quantidade:	6.260,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,35
Valor Final:	2,08
Valor Total:	13.020,80
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	VOLK
Item:	0052
Descrição:	Luva de borracha, em latex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatomica, cano medio tamanho m
Quantidade:	6.950,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,23
Valor Final:	1,97
Valor Total:	13.691,50
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	VOLK
Item:	0053
Descrição:	Luva, material de borracha, aplicação limpeza, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatomica, cano medio tamanho p
Quantidade:	6.220,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,12
Valor Final:	2,25
Valor Total:	13.995,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo:	VOLK
Item:	0054
Descrição:	Luva, material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilidade esterilizada, características adicionais sem forro, tamanho g
Quantidade:	5.350,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,15
Valor Final:	3,89
Valor Total:	20.811,50
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	NOBRE
Item:	0055
Descrição:	Pa coletora de lixo, material coletor em plastico resistente, material cabo de plastico resistente, comprimento cabo 16cm, comprimento 14 cm, largura 20
Quantidade:	3.980,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,51
Valor Final:	4,49
Valor Total:	17.870,20
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRDOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL COLETOR EM
Item:	0056
Descrição:	Pano de prato, material algodao cru, comprimento 60cm, largura 40cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavavel e duravel, com bainha nas late
Quantidade:	8.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	7,19
Valor Final:	1,75
Valor Total:	14.000,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	itatex
Item:	0057
Descrição:	Papel Toalha para Cozinha Aerado 20x22cm Folha Dupla pet com 2 rolo.
Quantidade:	4.290,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,27
Valor Final:	2,35
Valor Total:	10.081,50
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	scala
Item:	0058
Descrição:	Porta papel toalha, material plastico abs, cor cinza/branco, tipo uso suporte de toalha de papel, utilizacao na cozi
Quantidade:	1.975,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,10
Valor Final:	16,10
Valor Total:	35.747,50
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	NOBRE
Item:	0059
Descrição:	Produto de limpeza pesada, multiuso ou similar, 500ml
Quantidade:	2.180,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,35
Valor Final:	1,80
Valor Total:	3.924,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	oriental
Item:	0060
Descrição:	Removedor de gordura, limpador impurezas, composico basica linear alquil benzeno, sulfonato de sodio, aspecto fisico liquido, aplicacao remover gorduras e poeiras de cozinhas/banheiros, caracteristicas adicionais embalagem com tampa e bico economico, frasco c
Quantidade:	2.695,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,34
Valor Final:	2,80
Valor Total:	7.546,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	oriental
Item:	0061
Descrição:	Rodo simples, p/ chao 30 cm com cabo de madeira plastificado
Quantidade:	1.490,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	23,59
Valor Final:	20,00
Valor Total:	29.800,00
Adjudicado em:	25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por:	Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	amaparã
Item:	0062
Descrição:	Sabao, aspecto fisico po, composicao carboidratos, silicatos, fosfatos, tensoativos nao ionicos, características adicionais biodegradavel, aplicacao lavar roupas, aditivos alvejante, odor floral, composicao agua, alquil, benzeno sulfato de sodio, corant
Quantidade:	6.100,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	24,02
Valor Final:	17,00
Valor Total:	103.700,00



Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: BRILHANTE

Item: 0063
Descrição: Saco plastico para lixo, capacidade de 30 l, cor azul, apresentacao pct, largura 50 cm, altura 62 cm, resistente, p
Quantidade: 10.450,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,14
Valor Final: 1,85
Valor Total: 19.332,50

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: ULTRA LIXO

Item: 0064
Descrição: Soda caustica, aspecto fisico liquido incolor, pureza 48 a 50 per, densidade a 20 Celsius 1,5050 a 1,5250 g/cm, aplicacao produtos quimicos, frasco com 450g
Quantidade: 2.230,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 19,02
Valor Final: 6,70
Valor Total: 14.941,00

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: MEIO A MEIO VISEU LTDA (26.862.636/0001-36)
Modelo: SATURNO

Item: 0065
Descrição: Toalha de rosto, material 100% algodao, comprimento 80 cm, largura 45 cm, felpuda, macia, cor branca, pequen
Quantidade: 2.850,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 4,85
Valor Total: 13.822,50

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FORTE ALIMENTOS EIRELI (27.057.424/0001-49)
Modelo: SANTISTA

Item: 0066
Descrição: Copos descartaveis 180ml, cx. c/ 25 pct com 100 und cada
Quantidade: 1.130,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 103,46
Valor Final: 75,00
Valor Total: 84.750,00

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: happy

Item: 0067
Descrição: Copos descartaveis 200ml, cx. c/ 25 pct com 100 und cada
Quantidade: 670,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 85,83
Valor Final: 72,00
Valor Total: 48.240,00

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: happy

Item: 0068
Descrição: Copos descartaveis 50ml, cx. c/ 50 pct com 100 und cada
Quantidade: 650,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 80,33
Valor Final: 72,50
Valor Total: 47.125,00

Adjudicado em: 25/05/2021 - 15:22:23
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: happy



Maíra Eliene Teixeira Barbosa
Pregoeiro

